UCHWALA Nr 107 / 2573 /19
ZARZADU WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO
w RZESZOWIE
z dnia 17 grudnia 2019r.

zmieniajgca Uchwate Nr 3/95/18 Zarzadu Wojewodztwa Podkarpackiego
W Rzeszowie z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia preliminarza
kosztow dziatania na rok 2019 Zaktadu Aktywnosci Zawodowej
w Rymanowie Zdroju ze zmianami.

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 68c ust. 2 pkt. 1 lit. b) ustawy z dnia
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu oso6b
niepetnosprawnych (Dz. U. 22019 r. poz. 1172 ze zm.), w zwigzku z Rozporzgdzeniem
Ministra Pracy i Polityki Spotecznej z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zaktadow
aktywnosci zawodowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 850), Rozporzadzeniem Rady Ministrow
z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania srodkéw Panstwowego
Funduszu Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych samorzadom wojewddzkim
i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 ze zm.) oraz na podstawie Uchwaty
Nr 35/898/19 Zarzadu Wojewddztwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 2 kwietnia
2019 r. w sprawie finansowania zadann Samorzgdu Wojewodztwa Podkarpackiego ze
Srodkow Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Os6b Niepetnosprawnych przyjetych
Uchwatg Nr VI/98/19 Sejmiku Wojewoddztwa Podkarpackiego z dnia 25 marca 2019r.,
zmieniong Uchwatg Nr 55/1379/19 Zarzadu Wojewddztwa Podkarpackiego
w Rzeszowie z dnia 18 czerwca 2019 r., Uchwatg Nr 71/1884/19 Zarzadu
Wojewoddztwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 3 wrzesnia 2019 r. oraz Uchwatg
Nr 98/2334/19 Zarzadu Wojewddztwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia
19 listopada 2019 r.,

Zarzad Wojewodztwa Podkarpackiego w Rzeszowie
uchwala, co nastepuje:

§1

W Uchwale Nr 3/95/18 Zarzgdu Wojewodztwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia
27 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia preliminarza kosztéw dziatania na rok
2019 Zaktadu Aktywnosci Zawodowej w Rymanowie Zdroju, zmienionej Uchwatg
Nr 63/1622/19 Zarzagdu Wojewodztwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 lipca
2019 r. oraz Uchwatg Nr 98/2337/19 Zarzadu Wojewodztwa Podkarpackiego
w Rzeszowie z dnia 19 listopada 2019 r., dokonuje sie nastepujgcych zmian:

1. Zatacznik do Uchwaly Nr 3/95/18 Zarzadu Wojewddztwa Podkarpackiego
w Rzeszowie z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia preliminarza
kosztow dziatania na rok 2019 Zaktadu Aktywnosci Zawodowej w Rymanowie
Zdroju, zmienionej Uchwatg Nr 63/1622/19 Zarzgdu Wojewodztwa
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 lipca 2019 r. oraz Uchwatg



Nr 98/2337/19 Zarzgdu Wojewodztwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia
19 listopada 2019 r., otrzymuje brzmienie jak zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaly powierza sie Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki
Spotecznej w Rzeszowie.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podijecia.

WICEMARSZALEK WS JEWODZTWA




Zatgcznik do Uchwaty Nr 107/2573/19
Zarzadu Wojewodztwa Podkarpackiego
w Rzeszowie
z dnia 17 grudnia 2019r.

_ PRELIMINARZ
KOSZTOW DZIALANIA NA ROK 2019
ZAKLADU AKTYWNOSCI ZAWODOWEJ W RYMANOWIE ZDROJU

Przy zatrudnieniu 56 os6b niepetnosprawnych w okresie |-Vl oraz 75 os6b niepetnosprawnych w okresie VII-XII

Lp.

Rodzaje kosztow

Kwota dofinansowania
ze Srodkéw PFRON 90%

Srodki
algorytmowe

Srodki
SODIR

Razem

Inne zrodta
10% - srodki
z budzetu
Wojewodztwa

Razem
100%

Wynagrodzenia os6b niepetnosprawnych
zaliczonych do znacznego lub umiarkowanego
stopnia niepetnosprawnosci, do wysokosci
100% minimalnego wynagrodzenia,
proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy
okreslonego w umowie o prace, stosownie

do art.15 ust.2 ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia personelu zaktadu

882 316,00

0,00

882 316,00

98 035,00

980 351,00

Dodatkowe wynagrodzenia roczne, odprawy
emerytalne i poSmiertne oraz nagrody
jubileuszowe

5 985,00

0,00

5 985,00

665,00

6 650,00

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne nalezne
od pracownika i pracodawcy, sktadki na
ubezpieczenie zdrowotne od pracownikéw oraz
sktadki na FGSP i FP nalezne od pracodawcy,
naliczone od kwot wymienionych w pkt.1-3

455 288,00

0,00

455 288,00

50 588,00

505 876,00

Materialy, energia, ustugi materialne i ustugi
niematerialne

22 200,00

0,00

22 200,00

749,00

22 949,00

Transport i dow6z niepetnosprawnych
pracownikow zaktadu

45 797,00

0,00

45 797,00

2 065,00

47 862,00

Szkolenia oséb niepetnosprawnych zaliczonych
do znacznego lub umiarkowanego stopnia
niepetnosprawnosci zwigzane

z przygotowaniem ich do pracy na otwartym
rynku pracy lub z prowadzong dziatalnoscig
wytworczg lub ustugowag zaktadu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia personelu zaktadu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen
socjalnych lub wyptaty Swiadczen urlopowych
dokonywanych na podstawie odrebnych
przepisow

78 539,00

0,00

78 539,00

13 467,00

92 006,00

10

Wymiana zamortyzowanych maszyn, urzgdzen
i wyposazenia niezbednych do prowadzenia
produkciji lub $wiadczenia ustug

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11

Wymiana maszyn i urzgdzen w zwigzku

a) ze zmiang profilu dziatalnosci zaktadu

b) z wprowadzeniem ulepszen technicznych
lub technologicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Inne niezbedne do realizacji rehabilitacji,
obstugi i prowadzenia dziatalno$ci wytwoérczej
lub ustugowej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem

1490 125,00

0,00

1490 125,00

165 569,00

1 655 694,00




DODATKOWE SRODKI PFRON

Kwota dofinansowania

Inne zrédta

o 5 . | Inne zrédta
Lp. Rodzaje kosztow = 5 z PFBON ?OA e s':Odkl 10% - srodki | Razem 100%
Srodki Srodki Rasand z budzetu OrganiEator:
algorytmowe | SODiIiR Wojewddztwa
Inne niezbedne do realizacji
rehabilitacji, obstugi i prowadzenia
dziatalnosci wytwoérczej lub
124 | Ustugowe] (mikrobus, piec 139983,00| 0,00| 139983,00 0,00| 15553,00| 155 536,00
konwekcyjno-parowy, zmywarka
kapturowa ze stotem
i spryskiwaczem, mikser planetarny,
krajalnica, bemar)
QUOLEN wseysthie pozycle 1630108,00| 0,00 [1630108,00| 165569,00| 15553,00| 1811 230,00
preliminarza
EMARSZALEK WOJEWODZTWA
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